
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

c11. Voorbereidingsbesluit - Burg. Backxlaan te Nieuwleusen - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 februari 2007, nummer 201*; 
 
overwegende: 
dat een bouwaanvraag en verzoek om vrijstelling o.g.v. artikel 19, lid 1 WRO zijn ingekomen voor de bouw 
van een gezondheidscentrum met appartementen aan de Burg. Backlaan te Nieuwleusen; 
 
dat het geldend bestemmingsplan “Nieuwleusen 1976” ouder is dan 10 jaar; 
 
dat op 9 januari 2006 reeds voorbereidingsbesluit is genomen voor het gebied; 
 
dat dit voorbereidingsbesluit van rechtswege is komen te vervallen  
 
gelet op artikel 21 van de Wet op de Ruimtelijke Ordening; 
 
 

b e s l u i t : 
 
1. Te verklaren dat een bestemmingsplan wordt voorbereid voor de percelen kadastraal bekend 

gemeente Nieuwleusen, sectie M nummers 64 en 65 ten behoeve van de realisatie van een 
gezondheidscentrum en appartementen in het gebied zoals aangegeven op bijgevoegde kaart. 

2. De inwerkingtreding van dit voorbereidingsbesluit te bepalen op de dag na bekendmaking van het 
besluit. 

 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 26 maart 2007. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


